



*Sting ja Trudie Styler*  
Townhouse  
St. James Park (London)

Sting ja tema 17. sajandi villa sobivad suurepäraselt! Seitse magamis- ja kuus vannituba, ajastutruud elemendid ning autentsed ja hinnalised mööblitükid teevad sellest suurepäraselt säilitatud meistriteose. **KNIGHT FRANK**  
knightfrank.co.uk



Saint James Parkist vaid mõne sammu kaugusel asub endise Police'i laulja 17. sajandist pärinev villa.



*Jon Bon Jovi*  
Attico  
Soho (New York)

New Jersey vaimu kandja, rokkar Bon Jovi ei ole oma Manhattani südames asuva residentsiga kompromisse pidanud leidma. Ääretult valgusküllane ja kuni kolme meetri kõrguste lagedega 700 m<sup>2</sup> korter asub kahel korrusel, sinna kuulub ka elegantne söögisaal suure kaminaga, viis magamistuba, igaüks oma vannitoaga, ja kaks modernset ja ruumikat kööki, igal pool isikupärane sisustus. **DOUGLAS ELLIMAN REAL ESTATE**  
elliman.com

käima koloniaalstiilis kodu eest, mis kuulus Steve Martinile ning asub Antillides. Villa Au Soleil asub Lurini nõlvadel, selles on neli magamistuba ja viis vannituba, lisaks veel 180kraadne vaade ookeanile ja Saint Jeani lahele. Osa majast avaneb rikkaliku aia poole, katust kaunistavad originaaltalad. sothebys-realty.com

*Rock'n'roll'i* ja kinnisvara rindel teevad ilma aga Bon Jovi ja Sting. Kahe peale kokku on nad kinnisvaraärisse panustanud lausa 30 miljoni eurose elamupinnaga. Esimene neist otsustas maha müüa oma New Yorgi paradiisi ehk kahel korrusel asuva 700ruutmeetrise korteri, mille kolm panoraamtterraasi avanevad kogu Soho piirkonnale.

Sting aga jätab huvasti oma kauni Londoni koduga. Seda luksusliku, 18. sajandist pärit mööbliga sisustatud elamist on nimetatud ka Suurbritannia ilusaimaks villaks. Hoone juured ulatuvad 17. sajandisse ja see asub vaid mõne sammu kaugusel Saint James Parkist. Ka Stingi kodu pindala on 700 ruutmeetrit, seal on seitse magamistuba ja kuus vannituba. Meelelahutusringkondades käivadki juba sahinad, et laulja ja ta naine Trudie Styler kavatsevad jäädavalt Toscanasse kolida.